Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 57 г. Ярославля.

ПРИКАЗ.

От «1 » сентября   2014 г.

№ 01-02/170

«О создании комиссии по организации и контролю за качеством  питания обучающихся»

На основании решения Управляющего совета школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  комиссию по организации и контролю за качеством  питания обучающихся на 2014-2015 учебный год в составе:

· Председатель:  Малифеевой Л.В. – ответственной за питание обучающихся

· Члены:

Афониной Л.М. – врача школы

Андреевой Л.В. – председателя ПК

Хомутовой Е.В.- секретаря Управляющего совета

Копыловой Юлии – председателя Совета старшеклассников.

2. Контроль за соблюдением графика возложить за буфетчицу -  Синицину В.Ф.

Директор школы:

В.А. Майорова

С приказом ознакомлена:

 Малифеева Л.В.

                                                            Афонина Л.М.

                                                           Андреева Л.В.

ХомутоваЕ.В

Копылова Ю.